
ПОНЕДЕЛНИК

04.02.2013

ВТОРНИК

05.02.2013

СРЕДА

06.02.2013

ЧЕТВРТОК

07.02.2013

ПЕТОК

08.02.2013

08.00 – 08.45

09.00 - 09.45

10.15 – 11.00 Англиски јазик 3 Лаб.

11.15 – 12.00

12.15 – 13.00

13.15 – 14.00 Стопански објекти П1

14.15 – 15.00 Стопански објекти П1 Урбанизам 1  П2

15.15 – 16.00
Јавни обејкти 3  

П3 Станбени објекти 3 П1
Урбанизам 1  П2

16.15 – 17.00
Станбени објекти 3 П1

Историја на 

архитектурата 4 П2

17.15 – 18.00
Историја на 

архитектурата 4 П2

18.15 – 19.00

III ГОДИНА

ФАКУЛТЕТ ЗА АРХИТЕКТУРА


